[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КУРСКА»

305000, г.Курск, ул.Ленина,1, тел./факс 55-47-26

Р Е Ш Е Н И Е

31 июля 2019 года

№ 88/276
О формах избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах
депутата Курского городского Собрания шестого созыва
по одномандатному избирательному округу № 7

В соответствии со статьями 24, 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 24, 65 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» Избирательная комиссия города Курска РЕШИЛА:

1. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Курского городского Собрания шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 (приложение № 1).
2. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Курского городского Собрания шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 с использованием комплексов обработки избирательных бюллетеней КОИБ-2017 (приложение № 2).

3. Территориальной избирательной комиссии Центрального округа города Курска утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Курского городского Собрания шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 не позднее 18 августа 2019 года.
4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Центрального округа города Курска для исполнения.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Избирательной комиссии

города Курска

          А. Н. Рукин
Секретарь Избирательной комиссии

города Курска

                              Г.Ф. Окунькова
_984292554.doc
[image: image1.png]